
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2026 рік

Інформація про план

UA-P-2025-11-03-004520-a - 7b9f15b69e8c4fb9871b52a19f9491d7

1. Найменування плану: Послуги з технічного обслуговування та ремонту транспортних засобів
Мукачівської філії Товариства (у тому числі з використанням запасних частин) (У зв’язку з тим,
що відкриті торги з особливостями відмінено через неподання жодної тендерної пропозиції (ДК
021:2015: 50110000-9 — Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання UA-2025-10-08-013110-a) замовник має право відповідно до
підпункту 6 пункту 13 Особливостей укласти прямий договір та оприлюднити звіт про договір
про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель)

2. Сума: 2 400 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 03.11.2025 11:03

Інформація про замовника

5. Найменування: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 00131529

7. Місцезнаходження: 89412, Україна, Закарпатська область, Ужгородський р-н, село Оноківці,
ВУЛИЦЯ ГОЛОВНА, будинок 57

8. Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах
господарювання

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:



12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 2 400 000.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства) 2 400 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Листопад 2025


